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W dniu dzisiejszym o godz. 13.00 w sali 29
rektoratu uczelni zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem
Śląskim w Katowicach a firmą Biomasa Produkt sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. Spółka
prowadzi działania gospodarcze na rzecz wykorzystania biomasy jako źródła energii
odnawialnej w sektorze energetycznym.

W porozumieniu zadeklarowano współpracę i wymianę doświadczeń w zakresie wiedzy praktycznej,
dotyczącej wykorzystania odnawialnych źródeł energii, organizacji praktyk i staży dla studentów
uczelni, udziału firmy Biomasa Produkt sp. z o.o. w konsultowaniu programów kształcenia oraz
tematyki prac dyplomowych, uczestnictwa wykwalifikowanych pracowników firmy w prowadzeniu
zajęć ze studentami, realizacji wspólnych projektów o zasięgu regionalnym, ponadregionalnym
i międzynarodowym, a także współpracy w zakresie organizacji i promocji wydarzeń tematycznych,
skierowanych do środowiska akademickiego Uniwersytetu Śląskiego.

Podczas spotkania firmę Biomasa Produkt sp. z o.o. reprezentować będą prezes zarządu Andrzej
Wójcik oraz dyrektor handlowy Sebastian Stiler, natomiast ze strony uczelni porozumienie podpisze
prorektor UŚ ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk.

Źródło: www.us.edu.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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